
UCHWAŁA NR 7/XXXVIII/10  

RADY GMINY KLUKI  

z dnia 5 marca 2010 r. 

w sprawie w sprawie przyjęcia planów pracy stałych Komisji Rady Gminy Kluki na 2010 rok.

 

Na podstawie art. 18 ust.1, w związku z art. 21 ust.3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie

gminnym (tj. Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz.1591; z 2002 r. Nr 23, poz.220, Nr 62 poz. 558, Nr 113, poz.984,

Nr 153,  poz.  1271,  Nr 214  poz.  1806; z 2003r.  Nr 80,  poz.  717,  Nr 162, poz. 1568; z 2004 r. Nr 102,

poz. 1055, Nr 116, poz. 1203, Nr 167, poz. 1759; z 2005r. Nr 172 poz. 1441 i Nr 175, poz. 1457; z 2006 r.

Nr 17, poz. 128,  Nr 181,  poz. 1337; z 2007 r.  Nr 48, poz. 327, Nr 138,  poz. 974,  Nr 173,  poz. 1218;

Nr 223, poz. 1458; z 2008 r. Nr 180, poz. 1111 oraz § 65 ust. 1 Statutu  Gminy  Kluki,  przyjętego uchwałą

Nr 8/IV/2003 Rady Gminy Kluki z dnia 17 marca 2003 r. w sprawie uchwalenia Statutu Gminy Kluki (Dz.Urz.

Woj. Łódzkiego z 2003 r.  Nr 190,  poz. 1831,  zm. Nr 190,  poz. 1832)  oraz z 2009 r.  Nr 52, poz. 420

oraz Nr 157, poz. 1241 z poźn. zm.) Rada Gminy Kluki uchwala, co następuje: 

§ 1. Przyjmuje się  plan pracy Komisji Rewizyjnej na rok 2010, stanowiący załącznik nr 1 do niniejszej

uchwały.  

§ 2. Przyjmuje się plan pracy Komisji Infrastruktury na rok 2010, stanowiący załącznik nr 2 do niniejszej

uchwały.  

§ 3. Przyjmuje   się    plan   pracy   Komisji   Budżetu i Finansów  na  rok  2010,  stanowiący   załącznik

 nr 3 do niniejszej uchwały.  

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia  

Przewodniczący Rady Gminy 

Kluki 

Grzegorz Augustyniak 

 

PLAN PRACY KOMISJI REWIZYJNEJ NA 2010 R.  

I kwartał: 

II kwartał: 

III kwartał: 

Załącznik nr 1 

do uchwały Nr 7/XXXVIII/10

Rady Gminy Kluki

z dnia 5 marca 2010 r.

1) Opracowanie planu pracy na rok 2010.

2) Analiza budżetu na 2010

3) Analiza wykonania budżetu Gminy w 2009 r. oraz sporządzenie wniosku do Regionalnej Izby

Obrachunkowej w sprawie udzielenia absolutorium Wójtowi Gminy. 

1) Kontrola realizowanych inwestycji w I półroczu 2010.

2) Kontrola Szkół Podstawowych Kluki, Parzno, Kaszewice i Gminazjum w Klukach.

1) Kontrola działalności Gminnego Ośrodka Kultury w Klukach

2) Sprawy bieżące związane z działalnością Gminy.

PLAN PRACY KOMISJI INFRASTRUKTURY NA 2010 R.  

I kwartał: 

II kwartał: 

III kwartał: 

Załącznik nr 2 

do uchwały Nr 7/XXXVIII/10

Rady Gminy Kluki

z dnia 5 marca 2010 r.

1) Zebranie orgaanizacyjne - ustalenie planu pracy.

2) Zapoznanie i analiza działalności Komisji Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych

3) Gospodarka gruntami będącymi w zasobach Gminy.

1) Zapoznanie się ze stanem dróg gminnych

2) Zapoznanie się ze stanem bezpieczeństwa i porządku publicznego.

3) Zapoznanie się z przestrzeganiem zasad ochrony środowiska i ekologii w 2010 r.

1) Zapoznanie się z działalnością Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Klukach.

2) Sprawy sportu i rekreacji.

3) Sprawy bieżące związane z działalnością Gminy.

PLAN PRACY KOMISJI BUDŻETU I FINANSÓW NA ROK 2010.  

1. Komisja budżetu i Finansów będzie odbywać spotkania w terminach wynikających z potrzeb opiniowania

dokumentów dotyczących gospodarki finansowej Urzędu Gminy w Klukach i podległych jednostek

organizacyjnych w szczególności będzie: 

2. Komisja zaopiniuje wykonanie budżetu za rok poprzedni oraz projekt budżetu na rok bieżący.  

3. Komisja rozpatrzy bieżące sprawy do niej kierowane i omówi inne sprawy związane z bieżącą

działalnością gminy.  

oraz zrealizuje następujące tematy odpowiednio:  

I kwartał: 

II kwartał: 

III kwartał: 

IV kwartał: 

Załącznik nr 3 

do uchwały Nr 7/XXXVIII/10

Rady Gminy Kluki

z dnia 5 marca 2010 r.

- opiniować projekty uchwał pod względem ich skutków budżetowych,

- rozpatrywać pisma i wnioski dotyczące dotacji bądź przesunięć środków w budżecie gminy,

- przyjmować  sprawozdania z wykonania przychodów i wydatków pomiędzy sesjami z uwzględnieniem

działów, rozdziałów i paragrafów, 

- analizować  wykazy faktur sprzedaży i zakupu za okres pomiędzy sesjami z uwzględnieniem danych

kontrahenta. 

1) Ustalenie planu pracy Komisji na rok 2010.

2) Analiza Projektu Budżetu na 2010 r.

3) Bieżąca analiza rejestru faktur Urzędu Gminy i podległych jednostek.

4) Analiza wydatków na IV kwartał 2009 r.

1) Analiza sprawozdania z wykonania budżetu na rok 2009.

2) Analiza arkuszy organizacyjnych przygotowanych na rok szkolny 2010/2011.

3) Przyjęcie informacji w sprawie organizacji wypoczynku letniego dla dzieci.

4) Sprawozdanie jednostek oświatowych i placówek kulturalnych z działalności.

5) Zapoznanie się z podejmowanymi działaniami w zakresie promocji gminy.

1) Bieżąca analiza rejestru faktur Urzędu Gminy i podległych jednostek.

2) Analiza wydatków komisji stałej UG.

3) Analiza arkuszy organizacyjnych z uwzględnieniem aneksów.

4) Przyjęcie informacji placówek oświatowych w sprawie przygotowania do nowego roku szkolnego.

5) Analiza wydatków za I półrocze 2010 r.

1) Analiza założeń projektu budżetu i zadań gospodarczych na rok 2011.

2) Podsumowanie pracy Komisji za rok 2010.

ID: QIMOJ-FVJOE-GBKZD-RHAWP-VSLPE. Podpisany. Strona 1 / 5



UCHWAŁA NR 7/XXXVIII/10  

RADY GMINY KLUKI  

z dnia 5 marca 2010 r. 

w sprawie w sprawie przyjęcia planów pracy stałych Komisji Rady Gminy Kluki na 2010 rok.

 

Na podstawie art. 18 ust.1, w związku z art. 21 ust.3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie

gminnym (tj. Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz.1591; z 2002 r. Nr 23, poz.220, Nr 62 poz. 558, Nr 113, poz.984,

Nr 153,  poz.  1271,  Nr 214  poz.  1806; z 2003r.  Nr 80,  poz.  717,  Nr 162, poz. 1568; z 2004 r. Nr 102,

poz. 1055, Nr 116, poz. 1203, Nr 167, poz. 1759; z 2005r. Nr 172 poz. 1441 i Nr 175, poz. 1457; z 2006 r.

Nr 17, poz. 128,  Nr 181,  poz. 1337; z 2007 r.  Nr 48, poz. 327, Nr 138,  poz. 974,  Nr 173,  poz. 1218;

Nr 223, poz. 1458; z 2008 r. Nr 180, poz. 1111 oraz § 65 ust. 1 Statutu  Gminy  Kluki,  przyjętego uchwałą

Nr 8/IV/2003 Rady Gminy Kluki z dnia 17 marca 2003 r. w sprawie uchwalenia Statutu Gminy Kluki (Dz.Urz.

Woj. Łódzkiego z 2003 r.  Nr 190,  poz. 1831,  zm. Nr 190,  poz. 1832)  oraz z 2009 r.  Nr 52, poz. 420

oraz Nr 157, poz. 1241 z poźn. zm.) Rada Gminy Kluki uchwala, co następuje: 

§ 1. Przyjmuje się  plan pracy Komisji Rewizyjnej na rok 2010, stanowiący załącznik nr 1 do niniejszej

uchwały.  

§ 2. Przyjmuje się plan pracy Komisji Infrastruktury na rok 2010, stanowiący załącznik nr 2 do niniejszej

uchwały.  

§ 3. Przyjmuje   się    plan   pracy   Komisji   Budżetu i Finansów  na  rok  2010,  stanowiący   załącznik

 nr 3 do niniejszej uchwały.  

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia  

Przewodniczący Rady Gminy 

Kluki 

Grzegorz Augustyniak 

 

PLAN PRACY KOMISJI REWIZYJNEJ NA 2010 R.  

I kwartał: 

II kwartał: 

III kwartał: 

Załącznik nr 1 

do uchwały Nr 7/XXXVIII/10

Rady Gminy Kluki

z dnia 5 marca 2010 r.

1) Opracowanie planu pracy na rok 2010.

2) Analiza budżetu na 2010

3) Analiza wykonania budżetu Gminy w 2009 r. oraz sporządzenie wniosku do Regionalnej Izby

Obrachunkowej w sprawie udzielenia absolutorium Wójtowi Gminy. 

1) Kontrola realizowanych inwestycji w I półroczu 2010.

2) Kontrola Szkół Podstawowych Kluki, Parzno, Kaszewice i Gminazjum w Klukach.

1) Kontrola działalności Gminnego Ośrodka Kultury w Klukach

2) Sprawy bieżące związane z działalnością Gminy.

PLAN PRACY KOMISJI INFRASTRUKTURY NA 2010 R.  

I kwartał: 

II kwartał: 

III kwartał: 

Załącznik nr 2 

do uchwały Nr 7/XXXVIII/10

Rady Gminy Kluki

z dnia 5 marca 2010 r.

1) Zebranie orgaanizacyjne - ustalenie planu pracy.

2) Zapoznanie i analiza działalności Komisji Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych

3) Gospodarka gruntami będącymi w zasobach Gminy.

1) Zapoznanie się ze stanem dróg gminnych

2) Zapoznanie się ze stanem bezpieczeństwa i porządku publicznego.

3) Zapoznanie się z przestrzeganiem zasad ochrony środowiska i ekologii w 2010 r.

1) Zapoznanie się z działalnością Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Klukach.

2) Sprawy sportu i rekreacji.

3) Sprawy bieżące związane z działalnością Gminy.

PLAN PRACY KOMISJI BUDŻETU I FINANSÓW NA ROK 2010.  

1. Komisja budżetu i Finansów będzie odbywać spotkania w terminach wynikających z potrzeb opiniowania

dokumentów dotyczących gospodarki finansowej Urzędu Gminy w Klukach i podległych jednostek

organizacyjnych w szczególności będzie: 

2. Komisja zaopiniuje wykonanie budżetu za rok poprzedni oraz projekt budżetu na rok bieżący.  

3. Komisja rozpatrzy bieżące sprawy do niej kierowane i omówi inne sprawy związane z bieżącą

działalnością gminy.  

oraz zrealizuje następujące tematy odpowiednio:  

I kwartał: 

II kwartał: 

III kwartał: 

IV kwartał: 

Załącznik nr 3 

do uchwały Nr 7/XXXVIII/10

Rady Gminy Kluki

z dnia 5 marca 2010 r.

- opiniować projekty uchwał pod względem ich skutków budżetowych,

- rozpatrywać pisma i wnioski dotyczące dotacji bądź przesunięć środków w budżecie gminy,

- przyjmować  sprawozdania z wykonania przychodów i wydatków pomiędzy sesjami z uwzględnieniem

działów, rozdziałów i paragrafów, 

- analizować  wykazy faktur sprzedaży i zakupu za okres pomiędzy sesjami z uwzględnieniem danych

kontrahenta. 

1) Ustalenie planu pracy Komisji na rok 2010.

2) Analiza Projektu Budżetu na 2010 r.

3) Bieżąca analiza rejestru faktur Urzędu Gminy i podległych jednostek.

4) Analiza wydatków na IV kwartał 2009 r.

1) Analiza sprawozdania z wykonania budżetu na rok 2009.

2) Analiza arkuszy organizacyjnych przygotowanych na rok szkolny 2010/2011.

3) Przyjęcie informacji w sprawie organizacji wypoczynku letniego dla dzieci.

4) Sprawozdanie jednostek oświatowych i placówek kulturalnych z działalności.

5) Zapoznanie się z podejmowanymi działaniami w zakresie promocji gminy.

1) Bieżąca analiza rejestru faktur Urzędu Gminy i podległych jednostek.

2) Analiza wydatków komisji stałej UG.

3) Analiza arkuszy organizacyjnych z uwzględnieniem aneksów.

4) Przyjęcie informacji placówek oświatowych w sprawie przygotowania do nowego roku szkolnego.

5) Analiza wydatków za I półrocze 2010 r.

1) Analiza założeń projektu budżetu i zadań gospodarczych na rok 2011.

2) Podsumowanie pracy Komisji za rok 2010.

ID: QIMOJ-FVJOE-GBKZD-RHAWP-VSLPE. Podpisany. Strona 2 / 5



UCHWAŁA NR 7/XXXVIII/10  

RADY GMINY KLUKI  

z dnia 5 marca 2010 r. 

w sprawie w sprawie przyjęcia planów pracy stałych Komisji Rady Gminy Kluki na 2010 rok.

 

Na podstawie art. 18 ust.1, w związku z art. 21 ust.3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie

gminnym (tj. Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz.1591; z 2002 r. Nr 23, poz.220, Nr 62 poz. 558, Nr 113, poz.984,

Nr 153,  poz.  1271,  Nr 214  poz.  1806; z 2003r.  Nr 80,  poz.  717,  Nr 162, poz. 1568; z 2004 r. Nr 102,

poz. 1055, Nr 116, poz. 1203, Nr 167, poz. 1759; z 2005r. Nr 172 poz. 1441 i Nr 175, poz. 1457; z 2006 r.

Nr 17, poz. 128,  Nr 181,  poz. 1337; z 2007 r.  Nr 48, poz. 327, Nr 138,  poz. 974,  Nr 173,  poz. 1218;

Nr 223, poz. 1458; z 2008 r. Nr 180, poz. 1111 oraz § 65 ust. 1 Statutu  Gminy  Kluki,  przyjętego uchwałą

Nr 8/IV/2003 Rady Gminy Kluki z dnia 17 marca 2003 r. w sprawie uchwalenia Statutu Gminy Kluki (Dz.Urz.

Woj. Łódzkiego z 2003 r.  Nr 190,  poz. 1831,  zm. Nr 190,  poz. 1832)  oraz z 2009 r.  Nr 52, poz. 420

oraz Nr 157, poz. 1241 z poźn. zm.) Rada Gminy Kluki uchwala, co następuje: 

§ 1. Przyjmuje się  plan pracy Komisji Rewizyjnej na rok 2010, stanowiący załącznik nr 1 do niniejszej

uchwały.  

§ 2. Przyjmuje się plan pracy Komisji Infrastruktury na rok 2010, stanowiący załącznik nr 2 do niniejszej

uchwały.  

§ 3. Przyjmuje   się    plan   pracy   Komisji   Budżetu i Finansów  na  rok  2010,  stanowiący   załącznik

 nr 3 do niniejszej uchwały.  

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia  

Przewodniczący Rady Gminy 

Kluki 

Grzegorz Augustyniak 

 

PLAN PRACY KOMISJI REWIZYJNEJ NA 2010 R.  

I kwartał: 

II kwartał: 

III kwartał: 

Załącznik nr 1 

do uchwały Nr 7/XXXVIII/10

Rady Gminy Kluki

z dnia 5 marca 2010 r.

1) Opracowanie planu pracy na rok 2010.

2) Analiza budżetu na 2010

3) Analiza wykonania budżetu Gminy w 2009 r. oraz sporządzenie wniosku do Regionalnej Izby

Obrachunkowej w sprawie udzielenia absolutorium Wójtowi Gminy. 

1) Kontrola realizowanych inwestycji w I półroczu 2010.

2) Kontrola Szkół Podstawowych Kluki, Parzno, Kaszewice i Gminazjum w Klukach.

1) Kontrola działalności Gminnego Ośrodka Kultury w Klukach

2) Sprawy bieżące związane z działalnością Gminy.

PLAN PRACY KOMISJI INFRASTRUKTURY NA 2010 R.  

I kwartał: 

II kwartał: 

III kwartał: 

Załącznik nr 2 

do uchwały Nr 7/XXXVIII/10

Rady Gminy Kluki

z dnia 5 marca 2010 r.

1) Zebranie orgaanizacyjne - ustalenie planu pracy.

2) Zapoznanie i analiza działalności Komisji Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych

3) Gospodarka gruntami będącymi w zasobach Gminy.

1) Zapoznanie się ze stanem dróg gminnych

2) Zapoznanie się ze stanem bezpieczeństwa i porządku publicznego.

3) Zapoznanie się z przestrzeganiem zasad ochrony środowiska i ekologii w 2010 r.

1) Zapoznanie się z działalnością Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Klukach.

2) Sprawy sportu i rekreacji.

3) Sprawy bieżące związane z działalnością Gminy.

PLAN PRACY KOMISJI BUDŻETU I FINANSÓW NA ROK 2010.  

1. Komisja budżetu i Finansów będzie odbywać spotkania w terminach wynikających z potrzeb opiniowania

dokumentów dotyczących gospodarki finansowej Urzędu Gminy w Klukach i podległych jednostek

organizacyjnych w szczególności będzie: 

2. Komisja zaopiniuje wykonanie budżetu za rok poprzedni oraz projekt budżetu na rok bieżący.  

3. Komisja rozpatrzy bieżące sprawy do niej kierowane i omówi inne sprawy związane z bieżącą

działalnością gminy.  

oraz zrealizuje następujące tematy odpowiednio:  

I kwartał: 

II kwartał: 

III kwartał: 

IV kwartał: 

Załącznik nr 3 

do uchwały Nr 7/XXXVIII/10

Rady Gminy Kluki

z dnia 5 marca 2010 r.

- opiniować projekty uchwał pod względem ich skutków budżetowych,

- rozpatrywać pisma i wnioski dotyczące dotacji bądź przesunięć środków w budżecie gminy,

- przyjmować  sprawozdania z wykonania przychodów i wydatków pomiędzy sesjami z uwzględnieniem

działów, rozdziałów i paragrafów, 

- analizować  wykazy faktur sprzedaży i zakupu za okres pomiędzy sesjami z uwzględnieniem danych

kontrahenta. 

1) Ustalenie planu pracy Komisji na rok 2010.

2) Analiza Projektu Budżetu na 2010 r.

3) Bieżąca analiza rejestru faktur Urzędu Gminy i podległych jednostek.

4) Analiza wydatków na IV kwartał 2009 r.

1) Analiza sprawozdania z wykonania budżetu na rok 2009.

2) Analiza arkuszy organizacyjnych przygotowanych na rok szkolny 2010/2011.

3) Przyjęcie informacji w sprawie organizacji wypoczynku letniego dla dzieci.

4) Sprawozdanie jednostek oświatowych i placówek kulturalnych z działalności.

5) Zapoznanie się z podejmowanymi działaniami w zakresie promocji gminy.

1) Bieżąca analiza rejestru faktur Urzędu Gminy i podległych jednostek.

2) Analiza wydatków komisji stałej UG.

3) Analiza arkuszy organizacyjnych z uwzględnieniem aneksów.

4) Przyjęcie informacji placówek oświatowych w sprawie przygotowania do nowego roku szkolnego.

5) Analiza wydatków za I półrocze 2010 r.

1) Analiza założeń projektu budżetu i zadań gospodarczych na rok 2011.

2) Podsumowanie pracy Komisji za rok 2010.

ID: QIMOJ-FVJOE-GBKZD-RHAWP-VSLPE. Podpisany. Strona 3 / 5



UCHWAŁA NR 7/XXXVIII/10  

RADY GMINY KLUKI  

z dnia 5 marca 2010 r. 

w sprawie w sprawie przyjęcia planów pracy stałych Komisji Rady Gminy Kluki na 2010 rok.

 

Na podstawie art. 18 ust.1, w związku z art. 21 ust.3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie

gminnym (tj. Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz.1591; z 2002 r. Nr 23, poz.220, Nr 62 poz. 558, Nr 113, poz.984,

Nr 153,  poz.  1271,  Nr 214  poz.  1806; z 2003r.  Nr 80,  poz.  717,  Nr 162, poz. 1568; z 2004 r. Nr 102,

poz. 1055, Nr 116, poz. 1203, Nr 167, poz. 1759; z 2005r. Nr 172 poz. 1441 i Nr 175, poz. 1457; z 2006 r.

Nr 17, poz. 128,  Nr 181,  poz. 1337; z 2007 r.  Nr 48, poz. 327, Nr 138,  poz. 974,  Nr 173,  poz. 1218;

Nr 223, poz. 1458; z 2008 r. Nr 180, poz. 1111 oraz § 65 ust. 1 Statutu  Gminy  Kluki,  przyjętego uchwałą

Nr 8/IV/2003 Rady Gminy Kluki z dnia 17 marca 2003 r. w sprawie uchwalenia Statutu Gminy Kluki (Dz.Urz.

Woj. Łódzkiego z 2003 r.  Nr 190,  poz. 1831,  zm. Nr 190,  poz. 1832)  oraz z 2009 r.  Nr 52, poz. 420

oraz Nr 157, poz. 1241 z poźn. zm.) Rada Gminy Kluki uchwala, co następuje: 

§ 1. Przyjmuje się  plan pracy Komisji Rewizyjnej na rok 2010, stanowiący załącznik nr 1 do niniejszej

uchwały.  

§ 2. Przyjmuje się plan pracy Komisji Infrastruktury na rok 2010, stanowiący załącznik nr 2 do niniejszej

uchwały.  

§ 3. Przyjmuje   się    plan   pracy   Komisji   Budżetu i Finansów  na  rok  2010,  stanowiący   załącznik

 nr 3 do niniejszej uchwały.  

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia  

Przewodniczący Rady Gminy 

Kluki 

Grzegorz Augustyniak 

 

PLAN PRACY KOMISJI REWIZYJNEJ NA 2010 R.  

I kwartał: 

II kwartał: 

III kwartał: 

Załącznik nr 1 

do uchwały Nr 7/XXXVIII/10

Rady Gminy Kluki

z dnia 5 marca 2010 r.

1) Opracowanie planu pracy na rok 2010.

2) Analiza budżetu na 2010

3) Analiza wykonania budżetu Gminy w 2009 r. oraz sporządzenie wniosku do Regionalnej Izby

Obrachunkowej w sprawie udzielenia absolutorium Wójtowi Gminy. 

1) Kontrola realizowanych inwestycji w I półroczu 2010.

2) Kontrola Szkół Podstawowych Kluki, Parzno, Kaszewice i Gminazjum w Klukach.

1) Kontrola działalności Gminnego Ośrodka Kultury w Klukach

2) Sprawy bieżące związane z działalnością Gminy.

PLAN PRACY KOMISJI INFRASTRUKTURY NA 2010 R.  

I kwartał: 

II kwartał: 

III kwartał: 

Załącznik nr 2 

do uchwały Nr 7/XXXVIII/10

Rady Gminy Kluki

z dnia 5 marca 2010 r.

1) Zebranie orgaanizacyjne - ustalenie planu pracy.

2) Zapoznanie i analiza działalności Komisji Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych

3) Gospodarka gruntami będącymi w zasobach Gminy.

1) Zapoznanie się ze stanem dróg gminnych

2) Zapoznanie się ze stanem bezpieczeństwa i porządku publicznego.

3) Zapoznanie się z przestrzeganiem zasad ochrony środowiska i ekologii w 2010 r.

1) Zapoznanie się z działalnością Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Klukach.

2) Sprawy sportu i rekreacji.

3) Sprawy bieżące związane z działalnością Gminy.

PLAN PRACY KOMISJI BUDŻETU I FINANSÓW NA ROK 2010.  

1. Komisja budżetu i Finansów będzie odbywać spotkania w terminach wynikających z potrzeb opiniowania

dokumentów dotyczących gospodarki finansowej Urzędu Gminy w Klukach i podległych jednostek

organizacyjnych w szczególności będzie: 

2. Komisja zaopiniuje wykonanie budżetu za rok poprzedni oraz projekt budżetu na rok bieżący.  

3. Komisja rozpatrzy bieżące sprawy do niej kierowane i omówi inne sprawy związane z bieżącą

działalnością gminy.  

oraz zrealizuje następujące tematy odpowiednio:  

I kwartał: 

II kwartał: 

III kwartał: 

IV kwartał: 

Załącznik nr 3 

do uchwały Nr 7/XXXVIII/10

Rady Gminy Kluki

z dnia 5 marca 2010 r.

- opiniować projekty uchwał pod względem ich skutków budżetowych,

- rozpatrywać pisma i wnioski dotyczące dotacji bądź przesunięć środków w budżecie gminy,

- przyjmować  sprawozdania z wykonania przychodów i wydatków pomiędzy sesjami z uwzględnieniem

działów, rozdziałów i paragrafów, 

- analizować  wykazy faktur sprzedaży i zakupu za okres pomiędzy sesjami z uwzględnieniem danych

kontrahenta. 

1) Ustalenie planu pracy Komisji na rok 2010.

2) Analiza Projektu Budżetu na 2010 r.

3) Bieżąca analiza rejestru faktur Urzędu Gminy i podległych jednostek.

4) Analiza wydatków na IV kwartał 2009 r.

1) Analiza sprawozdania z wykonania budżetu na rok 2009.

2) Analiza arkuszy organizacyjnych przygotowanych na rok szkolny 2010/2011.

3) Przyjęcie informacji w sprawie organizacji wypoczynku letniego dla dzieci.

4) Sprawozdanie jednostek oświatowych i placówek kulturalnych z działalności.

5) Zapoznanie się z podejmowanymi działaniami w zakresie promocji gminy.

1) Bieżąca analiza rejestru faktur Urzędu Gminy i podległych jednostek.

2) Analiza wydatków komisji stałej UG.

3) Analiza arkuszy organizacyjnych z uwzględnieniem aneksów.

4) Przyjęcie informacji placówek oświatowych w sprawie przygotowania do nowego roku szkolnego.

5) Analiza wydatków za I półrocze 2010 r.

1) Analiza założeń projektu budżetu i zadań gospodarczych na rok 2011.

2) Podsumowanie pracy Komisji za rok 2010.

ID: QIMOJ-FVJOE-GBKZD-RHAWP-VSLPE. Podpisany. Strona 4 / 5



UCHWAŁA NR 7/XXXVIII/10  

RADY GMINY KLUKI  

z dnia 5 marca 2010 r. 

w sprawie w sprawie przyjęcia planów pracy stałych Komisji Rady Gminy Kluki na 2010 rok.

 

Na podstawie art. 18 ust.1, w związku z art. 21 ust.3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie

gminnym (tj. Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz.1591; z 2002 r. Nr 23, poz.220, Nr 62 poz. 558, Nr 113, poz.984,

Nr 153,  poz.  1271,  Nr 214  poz.  1806; z 2003r.  Nr 80,  poz.  717,  Nr 162, poz. 1568; z 2004 r. Nr 102,

poz. 1055, Nr 116, poz. 1203, Nr 167, poz. 1759; z 2005r. Nr 172 poz. 1441 i Nr 175, poz. 1457; z 2006 r.

Nr 17, poz. 128,  Nr 181,  poz. 1337; z 2007 r.  Nr 48, poz. 327, Nr 138,  poz. 974,  Nr 173,  poz. 1218;

Nr 223, poz. 1458; z 2008 r. Nr 180, poz. 1111 oraz § 65 ust. 1 Statutu  Gminy  Kluki,  przyjętego uchwałą

Nr 8/IV/2003 Rady Gminy Kluki z dnia 17 marca 2003 r. w sprawie uchwalenia Statutu Gminy Kluki (Dz.Urz.

Woj. Łódzkiego z 2003 r.  Nr 190,  poz. 1831,  zm. Nr 190,  poz. 1832)  oraz z 2009 r.  Nr 52, poz. 420

oraz Nr 157, poz. 1241 z poźn. zm.) Rada Gminy Kluki uchwala, co następuje: 

§ 1. Przyjmuje się  plan pracy Komisji Rewizyjnej na rok 2010, stanowiący załącznik nr 1 do niniejszej

uchwały.  

§ 2. Przyjmuje się plan pracy Komisji Infrastruktury na rok 2010, stanowiący załącznik nr 2 do niniejszej

uchwały.  

§ 3. Przyjmuje   się    plan   pracy   Komisji   Budżetu i Finansów  na  rok  2010,  stanowiący   załącznik

 nr 3 do niniejszej uchwały.  

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia  

Przewodniczący Rady Gminy 

Kluki 

Grzegorz Augustyniak 

 

PLAN PRACY KOMISJI REWIZYJNEJ NA 2010 R.  

I kwartał: 

II kwartał: 

III kwartał: 

Załącznik nr 1 

do uchwały Nr 7/XXXVIII/10

Rady Gminy Kluki

z dnia 5 marca 2010 r.

1) Opracowanie planu pracy na rok 2010.

2) Analiza budżetu na 2010

3) Analiza wykonania budżetu Gminy w 2009 r. oraz sporządzenie wniosku do Regionalnej Izby

Obrachunkowej w sprawie udzielenia absolutorium Wójtowi Gminy. 

1) Kontrola realizowanych inwestycji w I półroczu 2010.

2) Kontrola Szkół Podstawowych Kluki, Parzno, Kaszewice i Gminazjum w Klukach.

1) Kontrola działalności Gminnego Ośrodka Kultury w Klukach

2) Sprawy bieżące związane z działalnością Gminy.

PLAN PRACY KOMISJI INFRASTRUKTURY NA 2010 R.  

I kwartał: 

II kwartał: 

III kwartał: 

Załącznik nr 2 

do uchwały Nr 7/XXXVIII/10

Rady Gminy Kluki

z dnia 5 marca 2010 r.

1) Zebranie orgaanizacyjne - ustalenie planu pracy.

2) Zapoznanie i analiza działalności Komisji Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych

3) Gospodarka gruntami będącymi w zasobach Gminy.

1) Zapoznanie się ze stanem dróg gminnych

2) Zapoznanie się ze stanem bezpieczeństwa i porządku publicznego.

3) Zapoznanie się z przestrzeganiem zasad ochrony środowiska i ekologii w 2010 r.

1) Zapoznanie się z działalnością Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Klukach.

2) Sprawy sportu i rekreacji.

3) Sprawy bieżące związane z działalnością Gminy.

PLAN PRACY KOMISJI BUDŻETU I FINANSÓW NA ROK 2010.  

1. Komisja budżetu i Finansów będzie odbywać spotkania w terminach wynikających z potrzeb opiniowania

dokumentów dotyczących gospodarki finansowej Urzędu Gminy w Klukach i podległych jednostek

organizacyjnych w szczególności będzie: 

2. Komisja zaopiniuje wykonanie budżetu za rok poprzedni oraz projekt budżetu na rok bieżący.  

3. Komisja rozpatrzy bieżące sprawy do niej kierowane i omówi inne sprawy związane z bieżącą

działalnością gminy.  

oraz zrealizuje następujące tematy odpowiednio:  

I kwartał: 

II kwartał: 

III kwartał: 

IV kwartał: 

Załącznik nr 3 

do uchwały Nr 7/XXXVIII/10

Rady Gminy Kluki

z dnia 5 marca 2010 r.

- opiniować projekty uchwał pod względem ich skutków budżetowych,

- rozpatrywać pisma i wnioski dotyczące dotacji bądź przesunięć środków w budżecie gminy,

- przyjmować  sprawozdania z wykonania przychodów i wydatków pomiędzy sesjami z uwzględnieniem

działów, rozdziałów i paragrafów, 

- analizować  wykazy faktur sprzedaży i zakupu za okres pomiędzy sesjami z uwzględnieniem danych

kontrahenta. 

1) Ustalenie planu pracy Komisji na rok 2010.

2) Analiza Projektu Budżetu na 2010 r.

3) Bieżąca analiza rejestru faktur Urzędu Gminy i podległych jednostek.

4) Analiza wydatków na IV kwartał 2009 r.

1) Analiza sprawozdania z wykonania budżetu na rok 2009.

2) Analiza arkuszy organizacyjnych przygotowanych na rok szkolny 2010/2011.

3) Przyjęcie informacji w sprawie organizacji wypoczynku letniego dla dzieci.

4) Sprawozdanie jednostek oświatowych i placówek kulturalnych z działalności.

5) Zapoznanie się z podejmowanymi działaniami w zakresie promocji gminy.

1) Bieżąca analiza rejestru faktur Urzędu Gminy i podległych jednostek.

2) Analiza wydatków komisji stałej UG.

3) Analiza arkuszy organizacyjnych z uwzględnieniem aneksów.

4) Przyjęcie informacji placówek oświatowych w sprawie przygotowania do nowego roku szkolnego.

5) Analiza wydatków za I półrocze 2010 r.

1) Analiza założeń projektu budżetu i zadań gospodarczych na rok 2011.

2) Podsumowanie pracy Komisji za rok 2010.

ID: QIMOJ-FVJOE-GBKZD-RHAWP-VSLPE. Podpisany. Strona 5 / 5


